
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/05 

URBROJ: 2140-74-24-13 

Mihovljan, 26. ožujka 2024. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan i članka 52. st. 7. 

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana 

(Narodne novine broj 85/23.) Školski odbor, na sjednici održanoj dana 26.3.2024. godine, 

donosi: 

O D L U K U 

o usvajanju prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana  

za 2023. godinu  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1.   Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan usvaja prijedlog: 

-  Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu. 

2.  Sukladno čl. 52. st. 7. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 

proračuna i financijskog plana (Narodne novine broj 85/23) Godišnji izvještaj o izvršenju 

financijskog plana za 2023. godinu dostavlja se nadležnom upravnom tijelu. 

4.   Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu   objavljen je na 

internetskoj stranici škole. 

 

 

  

Predsjednica Školskog odbora: 

 

        Gordana Vučković 


